第八号様式（平二二総省令三六・平二五総省令五・平三〇総省令一三・令二総省令一三一・一部改正） 投票実施請求書 市町村の合併の特例に関する法律（平成十六年法律第五十九号。以下「法」という。）第四条第十一項の規定による合併協議会設置協議についての選挙人の投票の請求 一投票に付する合併協議会設置協議 令和何年何月何日否決議案第何号 二協議に係る合併対象市町村の名称 何郡（市）何町（村） （何郡（市）何町（村）） 三請求の内容（千字以内）……………………………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 四投票実施請求代表者 住所氏名 生年月日性別 （住所）（氏名） （生年月日）（性別） 右のとおり法第四条第十一項の規定により別紙合併協議会設置協議に係る合併協議会の規約案を添えて合併協議会設置協議について選挙人の投票に付するよう請求いたします。 令和何年何月何日 何郡（市）何町（村）選挙管理委員会あて 備考 一本請求書又はその写しは、署名簿ごとに綴り込むものとすること。 二氏名は自署（目が見えない者が公職選挙法施行令（昭和二十五年政令第八十九号）別表第一に定める点字で自己の氏名を記載することを含む。）すること。